Obec
IC

Celkovy prehled o schvalenych rozpoctovych opatfenich

Bezkov
00600121

za kalendarni rok 2017

(v K&)

Pofadové

¢islo RO

10
1

12

Provedl / Schvalil

kdy

10.4.2017

5.6.2017

10.6.2017

20.7.2017

10.8.2017

10.9.2017

10.10.2017

10.11.2017

10.12.2017

Celkem upraveno

Schvaleny rozpocet

kdo

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

Upraveny rozpoc€et k 31.12.2017

Vypracovala : Alena Kremlackova

Podpis :

Zasedani ZO, usneseni

25.5.2017

29.6.2017

3.8.2017

14.9.2017

14.9.2017

26.10.2017

14.12.2017

14 12.2017

16.2.2018

3/23/2017

3/24/2017

3/25/2017

3/26/2017

3/26/2017

3/27/2017

3/28/2017

3/28/2017

5/29/2018

0,00

151 800,00

29 500,00

7 800,00

390 400,00

5 000,00

56 100,00

0,00

420 900,00

1061 500,00

3 448 400,00

4 509 900,00

Vydaje

27

151

518

390

36

104

280

000,00

800,00

600,00

800,00

400,00

000,00

000,00

0,00

900,00

1516 500,00

3 448 400,00

4 964 900,00

Financovani

27 000,00

0,00

489 100,00
0,00

0,00

31 000,00

47 900,00

0,00

-140 000,00

0,00

4§85 000,00

-455 000,00



